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  Vara med i en  
hemgrupp?

I en hemgrupp så fikar vi, samtalar om livet, 

läser i Bibeln och ber. Våra grupper möts på 

lite olika tider och platser. Vill du vara med i 

en grupp? Ta kontakt med Rolf eller Birgun, 

eller en hemgruppsledare här på listan: 

För mer information, eller om du vill du starta 
en ny grupp, ta kontakt med  Rolf eller Birgun:  

Birgun tfn 0708 338884 / birgun.petersson@gmail.com 
Rolf tfn 0709 433555 / rolfapetersson@gmail.com

Hemgruppsledare: 	 Telefon / epost: 	 Inriktning/notis:

Maria Ekroth	 0733-74 92 17	 Undre medelålders kvinnor 
	 maria.ekroth67@gmail.com

Morten Ravnbö	 0708-708 999	 Män. Varannan vecka. 
	 morten@ravnbo.com

Rode Eriksen	 0732-03 28 84	 Kvinnor. Varannan vecka. 
	 rode.eriksen@gmail.com

Johnny Gylling	 0702-751999	  Blandat grupp. 
	 johnny.gylling@gmail.com

Asta Carlsson	 0760-23 51 55	 Seniorer, män/kvinnor

	 asta.carlsson39@gmail.com

	

Magnus Taubert	 0709-795 175	 Lyckebyområdet, 

	 magnustaubert@hotmail.com	 någon gång i månaden

Erik Hjelmberg	 0708-864 277 / erhj96@live.se	 Ungdomar, killar/tjejer

Astrid Allert	 0723-168 058 / astridallert@gmail.com

Pernilla Bergström	 0703-939 798	 “Unga vuxna” och studenter 
	 pernilla.bergstrom@pingstkyrkankarlskrona.se

Anders Lovemo	 anders_lovemo@hotmail.com	 Seniorer, män/kvinnor, Aspö

	 0707-534 372		


